CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

EMENDA 1 AO PROJETO DE LEI 39/2023 Nº 0/2023 - Página 1

PROJETO DE LEI 0039/2023 - Ver. Débora Marcondes - Dispõe sobre denominação de
Espaçõ Cidadão Vereador Israel Antunes de Almeida.

EMENDA 001/23 – LJRLP

Art 1º Altera o artigo 2º do Projeto de Lei 039/2023, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 2º Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário, em especial a Lei Municipal 4.836 de 23 de março de
2023.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 05 de abril de 2023.

MARIO AUGUSTO DE SOUZA NISHIYAMA

PRESIDENTE

PAULO ROBERTO TARZÃ DOS SANTOS

VICE-PRESIDENTE

RONALDO PINHEIRO DA SILVA

MEMBRO

DÉBORA MARCONDES SILVA FERRARESI

MEMBRO

LUCIMARA WOOLCK SANTOS ANTUNES

MEMBRO